
Precios Netos sin IVA. Oferta válida del 11 a 25 de Marzo 2026 o hasta fin de existencias
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scoMarketOportunidades
Climatización

SUPER
OFERTA

Split Pared

- WiFi incluido

M12

SUPER
OFERTA

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL80030 ASW-12-NQ 3500 3800 62 229

Split Pared

- Panel Gris Metalizado

Serie Q
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Split Pared

- Alta Eficiencia 
- Panel Mate 
- Función Brisa

Nota: Super Precio

Serie C

Código Modelo
Refrig. 

W
Calefacc.

W
Stock €

CL80013 ASW-18-JA 5270 5370 143 430
CL80014 ASW-24-JA 7030 7050 34 550

Split Pared

- Panel Mate

Serie JA

Código Modelo Refrig.
W

Calefacc.
W Stock €

LC80025 ASW-09-NFH3 2600 2600 1 190
CL80017 ASW-18-NFH 5270 5370 135 375
CL80023 ASW-18-NFH2 5000 5280 132 375
LC80027 ASW-18-NFH3 5100 5400 62 375

Split Pared
Serie NFH

Split Pared

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL19498 FW-4500 5280 5570 98 379
CL19499 FW-6000 7030 7330 1 495

Split Pared

- WiFi incluido

Serie FW

LC19109 1Módulo WIFI

Split Pared

- Super Precio

P1

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL33018 ASY35-KP 3400 3800 3 495
CL33010 ASY71UI-KM 7100 8000 1 1.430

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc.
W Stock €

CL19100 SCP1-09 2600 2610 417 190
+ 5 uds. 185

CL19101 SCP1-12 3400 3420 58 215
CL19102 SCP1-18 5100 5100 105 365

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL80031 ASW-09-NC 2700 3300 510 245
CL80032 ASW-12-NC 3500 4200 814 255
CL80033 ASW-18-NC 5400 5800 142 440
CL80034 ASW-24-NC 7300 7400 119 560

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL19575 M12-3000 3520 3810 126 235
CL19578 M12-4500 5280 5570 20 425
CL19579 M12-6000 7030 7330 2 495

SUPER
OFERTA

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
C Stock €

CL20030 MUPR-09-H10X 2730 3140 90 279

Split Pared

- WiFi incluido 
- Ahorra tiempo de Instalación

Serie H10X
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scoMarketOportunidades
Climatización

Código Modelo
Refrig. 

W
Calefacc. 

W
Stock €

CL29630 TXM20R 2000 2500 9 685
CL29631 TXM25R 2500 2800 11 720
CL29634 TXM50R 5000 5800 3 1.650

Split Pared
Perfera
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CL93565 30

Split Cassette
NHB

WIFI opcional:
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Multi Split 2x1
Serie P1
SEER

A 
++

SCOP

A +

LC19109 5WIFI opcional: 
Uno por ud. interior

Código Modelo
Refrig.

W
Calefacc.

W
Stock €

CL19120 SCP1M-09+12 2.230 + 
2.970

2.260 + 
3.010 87 560

Código Modelo
Refrig. 

W
Calefacc. 

W
Stock €

CL81012 ALCA-18-NHB 5.280 5.600 2 625
CL81013 ALCA-24-NHB 7.030 7.910 4 795

SEER

A 
+++

SCOP

A +++

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL29488 TXP50N 5500 6000 2 1.550

Split Pared
Comfora

CL09211 65Control WIFI 
opcional:

Split Suelo Techo
Serie H11

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL21520 MUCR-12-H11 3520 3810 21 495
LC21520 MUCR-12-H11 3520 3810 5 495
LC21521 MUCR-18-H11 5280 7280 1 650
CL21523 MUCR-30-H11 8790 9380 1 915
LC21564 MUCR-30-

H14(H11) 8790 9380 7 915

LC21528 MUCR-60-
H11T(H14T) 15240 18170 17 1.495

Split Conducto
Serie MUCR

Split Conducto
Serie NHB

SUPER
OFERTA

Split Pared
Smart

SEER

A 
++

SCOP

A +

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL21511 MUSTR-18-H11 5280 5570 18 595
CL21517 MUSTR-48-11T 14070 16120 1 1.395

Código Modelo Refrig.
 W

Calefacc.
W Stock €

CL38040 SRK25ZSP-W 2500 2800 105 415
CL38041 SRK35ZSP-W 3200 3600 228 435
CL38042 SRK45ZSP-W 4500 5000 48 690
CL38043 SRK50ZSP-W 5000 5600 31 815
CL38006 SRK63ZR-W 6300 7100 6 1.125
CL38007 SRK71ZR-W 7100 8000 1 1.295
CL38030 SRK80ZR-W 8000 9000 2 1.495

SUPER
OFERTA

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL49299 AIR DA250A 22000 24000 1 5.995

Split Conducto

Nota: Hasta 250Pa

Gran SKY

Código Modelo Refrig.
W

Calefacc. 
W Stock €

CL81001
ALMD-12-NHB 

(230V)
3520 3810 2 495

CL81004
ALMD-30-NHB 

(230V)
8650 9200 18 795

CL81025
ALMD-36-NHB 

(230V)
10550 11150 11 995

CL81026
ALMD-42-NHB 

(230V)
12100 13500 33 1.095

CL81027
ALMD-48-NHBT 

(400V)
14000 16000 13 1.195

CL81028
ALMD-60-NHBT 

(400V)
16000 17000 13 1.295
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Climatización

Aerotermia Monobloc
Platinum BC Media 
Potencia

Nota: Refrig. agua 7/12ºC. Calefacc. agua 45/40ºC

SCOP

A ++

Aerotermia Mural Versión 
Fancoil
Platinum BC iPLUS

Aerotermia Bibloc 
Acumulación 500L
Altherma 3 Supra

Código Modelo Stock €

CL48390
Exterior: ERSQ011AV1 + 

Interior: EKHBRD011ADV17 
(230V)

2 3.995

Aerotermia Bibloc Mural Alta 
Temperatura
Altherma HT

- Agua hasta 80ºC
- Calefacción 11.000 W

R410A

SCOP

A +

- Refrigeración: 6.900 W
- Calefacción 7.920 W

Código Modelo Stock €
CL48336

Exterior: EPRA14DW1 + 
Interior: ETSX16P50D (400V)

2 6.795

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL44299 11TR (400V) 
(7694465) 7.900 11.390 5 2.500

Aerotermia Bibloc 
Acumulación 180L
Platinum BC iPLUS 
V200 versión Híbrida

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL44295
11TR 

(400V) 
(7694491)

15490 11390 2 2.800

Aerotermia Bibloc Mural
Platinum BC iMAX

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL44290 22TR 16280 21700 1 3.995

SUPER
OFERTA

Aerotermia Monobloc

- Conectividad WiFi

Serie V10

SCOP

A 
+++

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL44191 PBM-i 40 30400 39400 1 6.995

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL45204 MAM-12-V10M 11500 12300 6 2.750
CL45205 MAM-14-V10M 12400 14100 8 2.850
CL45206 MAM-16-V10M 14000 16000 1 2.950
CL45208 MAM-14-V10T 12400 14100 1 2.850
CL45210 MAM-18-V10M 17000 18000 9 3.995
LC45213 MAM-30-V10M 29500 30100 1 3.500
 

SUPER
OFERTA

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL30565 EWYA009DV3P 9350 9370 1 4.135

Enfriadora  
Bomba Calor

Nota: Refrig. agua 7/12ºC 
Calefacc. agua 45/40ºC

CL09001 25WIFI opcional:

Código Modelo
Refrig. 

W
Calefacc.

C
Stock €

CL19482 FW-4500 5270 5560 73 375

Split Pared
Serie FW
SCOP

A +

SEER

A 
++
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scoMarketOportunidades
Climatización

SUPER
OFERTA

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL04421 MUCS-16-W9 4200 4950 486 295

Fancoil Cassette 
Compacto 2 Tubos

- Incluye mando

Nota: Refrig. agua 7/12°C, velocidad alta 
 Calefacc. agua 50ºC/*, velocidad alta

Serie W7

Fancoil Conducto 2 Tubos
Serie W7

Nota: Refrig. agua 7/12°C, velocidad alta 
Calefacc. agua 50ºC/*, velocidad alta

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL04623 MUCM-30-W7 8.960 12.610 7 295

- Hasta 50Pa

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL30912 FWF05BT 5200 6700 2 555

Fancoil Cassette Compacto 
2 Tubos

Bomba de Calor para Piscina

- Modelos M func. hasta +5ºC 
- Modelos MD func. hasta -5ºC

Nota: Aire 28ºC / Agua 28ºC / Humedad 80%

Serie Z200

Fancoil Conducto 2 Tubos

- Hasta 50Pa

Nota: Refrig. agua 7/12°C, velocidad alta 
 Calefacc. agua 50ºC/*, velocidad alta

Serie W9

Código Modelo Capacidad 
aportada Stock €

HU10541 MHC-96 96L/dia 51 1.995

Deshumidificador 
Inverter

- Wifi
- Ideal para piscinas

MHC

Código Modelo Capacidad
aportada Stock €

CL70321 Z200 M3 9 3 1.095
CL70390 Z200 MD2 6,1 1 845
CL70391 Z200 MD3 9 1 1.215

SUPER
OFERTA

Aerotermia Monobloc
Serie Altherma 3

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL48105 EBLA14D3V3 12800 12500 3 5.229
Nota: Refrig. agua 7/12ºC Calefacc. agua 45/40ºC”

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL04675 MUCM-30-W15 10080 11830 28 425
CL04676 MUCM-36-W15 11100 12670 92 495

Fancoil Conducto 2 tubos

Nota: Refrig. agua 7/12°C, velocidad alta 
Calefacc. agua 50ºC/45, velocidad alta

Serie W15

Código Modelo Refrig. 
W

Calefacc. 
W Stock €

CL04650 MUCM-09-W9 2450 2680 12 170
CL04652 MUCM-15-W9 4550 5550 11 170
CL04655 MUCM-30-W9 10080 11830 105 320
CL04656 MUCM-36-W9 11110 12670 23 375

SUPER
OFERTA

Código Modelo
Calefacc. 

W
Stock €

CL70396 Z550IQ 15000 1 2.650

Bomba Calor Piscina

- WIFI incluido

Nota: Aire 28ºC / Agua 28ºC / Humedad 80%

Serie MD5

- Hasta 50Pa



 
Precios Netos sin IVA. Oferta válida del 11 a 25 de Marzo 2026 o hasta fin de existencias

Tel. +34 93 446 27 80 - info@salvadorescoda.com - www.salvadorescoda.com
Esta oferta está sujeta a posibles modificaciones. 

scoMarketOportunidades
Ventilación

Disponibles: 800 uds.

Bote 750 ml espuma 
poliuretano

4,99€

Cód. AI11041

Disponibles: 287 uds.

Ceys bote 500 ml cola 
CONTACTCEYS PINCEL

8,90€

Cód. AI20302

Disponibles: 1000 uds.

Cartucho 300 ml taco anclaje 
quimico polyester universal

7,50€

Cód. AF02481

Disponibles: 40 uds.

Cortina de aire 
empotrar

- Empotrar   
- 900mm ancho 3,5m alto 
- Solo aire

295€

MUNDOCLIMA
MU-EMP-ECO 09
Cód. EC06467

Disponibles: 10 uds.

Generador ozono 
MUNDOFAN

- Elimina malos olores y purifica.

475€

PORTATIL
ECO-2000V
Cód. KF25400

Disponibles: 1140 uds.

Metro tubo super 
flexible

- Precio por metro (caja 10m)

1,75€

ESCOFLEX
NEGRO D.254
Cód. CA07162

Disponibles: 7 uds.

Antivibradores suelo 
vibrachoc metálico

- Rosca m11.Carga estática 250 a 400Kg.

177€

V1B 1134 - 05 AA
Cód. AV02326

Disponibles: 4 uds.

Antivibradores paulstradyn 
resistente ambiente salino

10€

Cód. AV02351

Disponibles: 8 uds.

Antivibradores techo

44€

TRAXI-FLEX 40-80/2
Cód. AV02384

- Carga máxima 4Kg - Carga máxima 40-80kg.Rosac M8



Precios Netos sin IVA. Oferta válida del 11 a 25 de Marzo 2026 o hasta fin de existencias

Tel. +34 93 446 27 80 - info@salvadorescoda.com - www.salvadorescoda.com
Esta oferta está sujeta a posibles modificaciones. 

scoMarketOportunidades
Renovables

SUPER
OFERTA

Disponibles: 1 uds.

Termo Eléctrico

- 93 Litros 
- 2000W 
- 7 años garantia 
- Conexiones 1/2” 
- Alto 1090 x Ancho 570 x 323 fondo mm.

BAXI COMPACT 
V710
Cód. BR01840

Cuadrado

280€

Disponibles: 175 uds.

Ánodo Depósitos ACS

- Barra de magnesio 
- Tapón inoxidable 1” Macho 
- Diámetro 19 mm 
- Longitud 300 mm

IDROGAS GEN
Cód. SO90234

Universal

8€

Código Caudal Ø Rosca Stock €
SO17136 10 m3/h DN50  2-3/8” 12 335
SO17135 10 m3/h DN40 2” 2 210

Caudalimetros Gran Flujo

- Con emisor de impulsos 
- Hasta 130ºC 
- Montaje horizontal

Solar

RESOL V40

Disponibles: 9 uds.

Grupo Hidráulico

- Un ramal 
- Centralita RESOL DeltaSol C/2  
- Bomba solar PM2 15-105 
- �Con válvula de seguridad solar, conexión 

para vaso de expansión, grifo llenado y 
vaciado, un manómetro, visor caudal y 
válvula estranguladora

SONNENKRAFT 
RLGHE
Cód. SO31309

Solar

485€

Código Modelo Área Stock €
so01091 FMAX 2.4 : 2 m2 21 230
SO01093 FMAX 2.8 : 2,74 m2 70 275

Captador Solar
Solar

Código Litros Stock €
SO31534 10 7 73
SO31535 25 4 159

Fluido Calor Portante

- 100% Propilenglicol 
- Transparente 
- Resistente -50 a 155ºC

Multiservicio

FSK

SUPER
OFERTA

Disponibles: 39 uds.

Captador con 
Acumulador Solar

- 150 litros inercia 
- Serpentin ACS AISI316L 
- Soportación no incluida 
- 2220mm x 920mm x 190mm

SUNPAD 150 PRO 
INOX
Cód. SO31475

Solar

1.150€

Código Gas Elementos Stock €
BR02124 Nat Atmosférico 6 207

Calentadores a Gas

11 Litros/min

BAXI ECO y FI BLUE

Código Gas Elementos Stock €
BR02124 Nat Atmosférico 6 207

Calentadores a Gas

11 Litros/min

BAXI ECO y FI BLUE
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scoMarketOportunidades
Calefacción

Disponibles: 120 uds.

Pulverizador 1L Limpiador 
higienizante antiolores para 
Aire Acondicionado

- �Elimina la suciedad en filtros, bandejas, 
carcasas, conductos, etc, dejando el 
aire perfectamente limpio e higienizado

- �Incorpora un desodorizante que actúa 
contra las moléculas del mal olor

Cód. AM11288

2,5€

Disponibles: 1 uds.

Quemador gasóleo

Quemador de gasóleo de dos etapas: 
- Potencia Máx. 118kW 
- Potencia Mín. 60kW

Cód. AG21039

650€

Disponibles: 2 uds.

Curvadora de tubo

- �Curva tubos de cobre, acero inoxidable 
y acero al carbono hasta 180°

- �Para curvar a mano alzada y fijándolo 
en un tornillo

- Tabla de tamaños mínimos y 
visualización de radios de curvatura 
directamente en la herramienta.

ROBEND H+W Plus, 
10mm, con manillar
Cód. AM26066

179€

Disponibles: 4 uds.

Bote 1kg Grasa 
rodamientos y cojinetes

- �Grasa con litio de alta capacidad para 
rodamientos, cojinetes, guías 
deslizantes y de rodillos, juntas de rótul, 
ejes estriador y husillos roscados

BR-PLUS
Cód. MA10805

15€ Disponibles: 13 uds.

Bote 1L Limpiador interno 
de circuitos frigoríficos

- �Producto solvente de evaporación 
rápida para el lavado interno de 
circuitos frigoríficos de refrigeración, 
climatización, automoción, etc. Limpia 
y arrastra los residuos causados por 
rotura del compresor o filtro, depósitos 
de carbón, aceite, minerales, etc.

AIR DISLIM
Cód. MA11314

8,4€

Disponibles: 2 uds.

PRESOSTATO

- Rango de regulacion  4 a 17 Bars 
- Contactgo SPDT 
- Conexion 1/4” 
- IP-54

RT-5 (017-525166)
Cód. CO09008

170€

Disponibles: 46 uds.

Termostato ambiente 
electronico

- Termostato inalambrico  
- Control Crono-proporcional  (on/off) 
- Emisor 2 baterias ,Receptor 230v/50hz  
- Relé 3A 230v/50Hz

RET2000B+RX
Cód. CO09102

75€

Disponibles: 49 uds.

Termostato programable  
radiofrecuencia

- Escala 5 a 35ºC 
- Programación semanal 5/2  24h 
- Ciclos diarios 6 ON/OFF

TP-ONE RF+RX1S
Cód. CO09107

85€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 2 uds.

Aspirador portátil  
para polvo y sólidos

- 3 Filtros HEPA 
- Motor 700W 230VAC 
- �Led indicador de nivel de saturación del 

filtro
- Cuatro espacio para accesorios 
- Toma USB

ERA TEC
Cód. MA22505

199€
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scoMarketOportunidades
Calefacción

Código Modelo Stock €
CO09108 TP-0NE 9 120
CO09109 Soporte para termostato 

TP ONE wifi 12 15

Termostato Wifi

- Programable 
- Aumenta significativamente el Confort 
- Mejora la eficiencia energética

Disponibles: 1 uds.

Valvula  de bola motorizada

- TIPO DIVERSORA 
- Diametro 1/2” 
- Alimentación  230V  todo -nada

R3015 
BL11/2+NR230A
Cód. CO22376

154€
Disponibles: 2 uds.

Motor  rotativo

- Para válvulas hasta DN 80  
- iempo de giro: 8 minutois 90º 
- �Compatibilidad con valvulas de control, 

(MUT,cOSTER...)
- Alimentación 230/50hz

SM 208
Cód. CO10012

62€

Disponibles: 2 uds.

Climatizador eléctrico 
ESCOCLIMA SIMPLEX BD 
33/33 T6 40,5kW
Cód. EC01058

620€ Código Medida Stock €
AC07022 1.1/4” 2 32
AC07023 1.1/2” 29 15

Válvula Antitermosifón

Disponibles: 1 ud.

Desbobinador tubo plástico

- �Desbobinador para tubo sw suelo 
radiante

- Máx: 110Kg

R865
Cód. AC71990

330€

Disponibles: 77 uds.

Purgador manual radiador

- 1/8” 
- Cierre con cuadradillo 
- Cromado

Cód. AC01005

0,25€
Disponibles: 11 uds.

Purgador manual radiador

- 1/2” 
- Orientable 
- Junta tórica 
- Cromado

Cód. AC01034

1€

Disponibles: 672 uds.

Soporte radiador

- Telescópico zincado 
- Para radiador aluminio

Cód. AC03211

0,9€
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scoMarketOportunidades
Valvulería

Disponibles: 3 uds.

Válvula bola hierro 
bridas DN-125

- Cuerpo: Hierro fundido EN GJL-250 
- Bola y eje: Acero Inox. 
- Anillos de cierre: Teflón. 
- Palanca: Acero.

Cód. AA03151

276€

Disponibles: 5 uds.

Válvula bola PVC bridas 
200 o 225mm + 
reductor DN200

- Cuerpo: PVC 
- Anillo de cierre: EPDM

Cód. AA03375

217€
Disponibles: 380 uds.

Válvula bola PVC 
encolar 40mm

- Cuerpo y Bola: PVC 
- Anillo cierre: Teflón

Cód. AA03334

7,7€

Disponibles: 185 uds.

Válvula bola PVC 
encolar 75mm

- Cuerpo y Bola: PVC 
- Anillo cierre: Teflón

Cód. AA03337

34,6€
Disponibles: 33 uds.

Válvula retención cierre 
bola bridas DN150

- �Cuerpo y tapa: Fundición nodular GGG40
- Bola: Metal+NBR. 
- Junta: NBR. 
- �Conexión: Bridas taladradas S/DIN 2576 

(PN10)
- Temperatura máx.: 10 °C a 80ºC. 
-Presión máxima de trabajo.: 10 bar.

Cód. AA05376

108,4€
Disponibles: 2 uds.

Válvula retención cierre 
bola bridas DN300

- Cuerpo y tapa: Fundición nodular GGG40 
- Bola: Metal+NBR 
- Junta: NBR 
- �Conexión: Bridas taladradas S/DIN 2576 

(PN10)
- Temperatura máx.: 10 °C a 80ºC. 
- Presión máxima de trabajo.: 10 bar.

Cód. AA05379

490€

Disponibles: 19 uds.

Taco antivibratorio 
DN200

- Cuerpo: EPDM. 
- Bridas: Acero carbono vulcanizado.

Cód. AA10159

93,4€
Disponibles: 44 uds.

Compensador INOX 
soldar 1 1/4”

- �Fuelle y Camisa interior: Acero inox. 
AISI-304

- Manguitos soldar: Acero al carbono

Cód. AA13050

27,6€

Disponibles: 28 uds.

Compensador INOX 
soldar 3”

- �Fuelle y Camisa interior: Acero inox. 
AISI-304

- Manguitos soldar: Acero al carbono

Cód. AA13054

31,25€



Precios Netos sin IVA. Oferta válida del 11 a 25 de Marzo 2026 o hasta fin de existencias

Tel. +34 93 446 27 80 - info@salvadorescoda.com - www.salvadorescoda.com
Esta oferta está sujeta a posibles modificaciones. 

scoMarketOportunidades
Agua

Disponibles: 12 uds.

Grupo de presión

- Caudal máx 7200 l/h
- Presión máx 5,2 bar  1 x 230 v

SCALA1 5-55
Cód. AC32072

346€ Disponibles: 3 uds.

Bomba multicelular

- 3 X 230/400 V   
- Cuerpo hidráulico inox AISI 316   
- Caudal máx 15 m3/h  
- Presión máxima 6,5 bar

CM10-4
Cód. AC32262

1.012€

Disponibles: 2 uds.

Bomba periferica

- 0,75 CV 3 X 230/400 V

CPT 75
Cód. EB10015

90€

Disponibles: 4 uds.

Limpiafondos eléctrico

- �Limpieza: SUELO + PARED + LÍNEA 
FLOTACIÓN

- Para piscinas de hasta 10 x 5 m. 
-� �Tipo de superficie: Piscinas enterradas 

privadas y piscinas elevadas con paredes 
rígidas

- �Formas: Rectangulares, ovaladas y 
formas libres

- �Fondos: Plano, pendiente suave, 
pendiente compuesta

SWY 3500
Cód. PS99298

535€

Disponibles: 1 uds.

Limpiafondo eléctrico RV 
4200 VORTEX TM

- �Limpieza: SUELO + PARED + LÍNEA 
FLOTACIÓN

- Para piscinas de hasta 10x5 m. 
- �Tipo de superficie: Piscinas enterradas 

privadas y piscinas elevadas con 
paredes rígidas

Cód. PS99302

796€

Disponibles: 28 uds.

Lámpara recambio led color 
par56 nicho LED 25W/12V 
171 LEDS
Cód. PS12107

60€

Disponibles: 27 uds.

Filtro neutralizador de acidez

- �Aplicación en calderas de condensados, 
indicado para aumentar pH del ácido

- �Compuesto por un contenedor con 
carga de calcita que permite la 
neutralización del condensado

- Conexiones 3/4”H-3/4”M

Cód. TA01147

17€
Disponibles: 143 uds.

Detector de fugas

- �Funcionamiento mecánico, fácil de 
instalar, sin conexión eléctrica

- Conexión rápida entrada-salida  1/4” 
- �Indicado para controles de fugas para 

equipos de ósmosi   
- �Permite cambiar la esponja absorbente 

facilmente

AQUASTOP
Cód. TA01911 6,9€

Disponibles: 400 uds.

Cartucho carbón GAC

- �Medio filtrante. Carbón activo granular 
(GAC) 

- Altura 254mm. Diámetro  64mm 
- �Especialmente indicados para equipos de 

ósmosis

Cód. TA01952

2€
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Tratamiento agua

Disponibles: 13 uds.

Cartucho remineralizador 
agua
Cód. TA01250

7€

Disponibles: 5 uds.

Ósmosis inversa. 
Producción directa
OMEGA  1:2
Cód. TA01680

242€

Disponibles: 1 uds.

Medidor portatil 
conductividad y TDS
HI99300
Cód. TA17211

262,5€

Disponibles: 7 uds.

Descalcificador
SENA V-16
Cód. TA03214

285€

Disponibles: 1 uds.

Descalcificador
SENA V-25
Cód. TA03216

318€

Disponibles: 10 uds.

Test kit dureza 2 reactivos
AQUATEST
Cód. AT08062

26,7€

Disponibles: 34 uds.

Cartucho carbón GAC 20”
Cód. TA01450

8€

Disponibles: 9 uds.

Cartucho sedimentos
PP-5
Cód. TA01425

2,5€

Disponibles: 6 uds.

Cartucho sedimentos
PP-1
Cód. TA01426

2,5€

- �Cartucho remineralizador agua conexión 
1/4”

- �Indicado especialmente para instalar en la 
última etapa del equipo de ósmosis, justo 
antes del grifo, para que el agua salga 
remineralizada

- �Añade minerales, mejora el sabor del 
agua, aumenta ligeramente el ph y 
compensa la desmineralización

- �Diseño compacto. Flujo directo. Sin 
depósito de acumulación

- �2 membranas de 150 GPG. TDS Máx  550ppm
- Bajo nivel de rechazo 1:2 
- �Presión min. entrada 1 bar. Presión máx. 

entrada 3 bar.
- �Bomba 220V  con adaptador  24 V  1,2 A

- �Permite visualizar en pantalla las lecturas 
de conductividad, TDS y Tª

- �Rango de medida de 0 a 3999,9 µS, de 0 
a 2000 ppm (mg/L), 0 a 60ºC

- Volumen de resina 16 litros 
- Pantalla LCD 3,5” Programador externo 
- Conexión entrada - salida 3/4” 
- Regeneración volumétrica 
- �Dimensiones:  

Prof. 400 x  Ancho 490 x Alto 596 mm

- Volumen de resina 25 litros 
- Pantalla LCD 3,5” Programador externo 
- Conexión entrada - salida 3/4” 
- Regeneración volumétrica 
- �Dimensiones: 

Prof. 400 x  Ancho 490 x Alto 1055 mm

- Fácil de usar. 2 reativos 
- �Permite saber la dureza presente en el 

agua
- Valor expresado en grados franceses

- �Cartucho carbón activo granulado  GAC  
de 20”

- A montar en porta-filtros de  20” 
- �Indicado para la retención de cloro en el 

agua
- �Cartucho polipropileno de 5 micras para 

equipo de ósmosis 5 etapas
- �Cartucho polipropileno de 1 micra para 

equipo de ósmosis 5 etapas
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Fontanería

Disponibles: 72 uds.

Monomando Cocina 
caño bajo

- Altura - 157 mm 
- Cromo

Logis
Cód. FO31012

53€
Disponibles: 10 uds.

Termostato Ducha 
Hansgrohe

- Termostato Ducha 
- Sin equipo de ducha

Ecostat 1001
Cód. FO31032

93€
Disponibles: 62 uds.

Termostato Bañera 
Hansgrohe

- Termostato Bañera 
- Sin equipo de ducha

Ecostat 1001
Cód. FO31033

118€

Disponibles: 150 uds.

Barra ducha regulable

- Distancia entre agujeros máxima 76´5cm 
- Distancia regulable 
- Cromada

Cód. FO56071

35€

Disponibles: 95 uds.

Barra ducha TITAN

- Distancia entre agujeros - 68 cm 
- Fábricada en Latón cromado

Cód. FO56070

10€

Disponibles: 610 uds.

Reductor caudal para 
grifo ducha

- Caudal 9l/m

Cód. FO02047

2,5€

Disponibles: 252 uds.

Válvula ducha

- Conexión orientable 
- Ø90mm

CHAMPIÑON
Cód. FO60020

15€
Disponibles: 203 uds.

Válvula ducha

- Bajo perfil 
- Ø90 mm 
- Sifón por membrana anti-retorno

SLIM
Cód. FO60022

16€
Disponibles: 25 uds.

Canal ducha

- Largo 700 
- Altura reducida, 50mm 
- Embellecedor en acero inoxidable

VENISIO
Cód. FO60007

112€
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Instrumentación

Disponibles: 359 uds.

Tubo sifón inox PN65 1/2”

- �Material | Tubo: Acero inoxidable AISI 
321 o  AISI 304L

- Presión máxima: 20 bar 
- Temperatura máxima: 120 °C 
- Tipo de unión: Rosca Macho/Hembra 
- Conexiones: 1/4” M-H

Cód. IM29027

12,20€

Disponibles: 2.132 uds.

Vaina latón BT L.100 
1/2” c/tornillo

- Rosca: 1/2” Macho 
- Diámetro interior: 9,5mm 
- Diámetro exterior: 10,5

Cód. IM01216

1,15€
Disponibles: 305 uds.

Term BT

- Termómetro bimetálico con vaina                                                                                                                                           
- Longitud 50 mm.                                                                                                                                              
- �Precisión: ±3 %, Ø interior 9,5 mm; Ø 

exterior 10,5 mm.                                                                                                                                        
- Caja de acero cromado                                                                                                                                       
- Esfera y aguja de aluminio                                                                                                                                       
- Vaina de latón, sujeción por tornillo                                                                                                                                        
- Conexión vertical
- L.75 C/VAINA 1/2”

D.80 VERT
Cód. IM02101

4,85€

Termómetro capilar 
110x36 recto L.50 1/2” 
0 a 60 °C.

- Cuerpo anodizado dorado  
- Vaina latón rosca 1/2” macho 
- Precisión: ± 2,5 % 
- Columna de líquido azul

Cód. IM08112

6,10€

Disponibles: 196 uds.

Disponibles: 3 uds.

Medidor láser doble flash 
50 mts

- �Visualización directa de la medición 
desde el techo hasta el suelo 

- �2 Láseres: uno en la parte delantera + 
otro en la parte trasera 

- �Medición inmediata de la suma de los 2 
láseres 

- �Posibilidad de medición con un solo láser 
(delantero o trasero)

Cód. im19312

99€

Disponibles: 4 uds.

Medidor láser flash mini 
30 mts

- Pantalla retroiluminada en 4 líneas  
- Pantalla de alta visibilidad  
- �Función de medición continua con MAX 

y MIN 
- Distancias, superficies, volúmenes  
- 2 funciones de Pitágoras

Cód. IM19310

55€
Disponibles: 21 uds.

Metro tubo silicona Ø 5-7

- �Tubo de silicona para tomas de presión 
- EXT 7Ømm INT 5Ømm 
- RESISTENCIA QUÍMICA 
- Ózono Excelente 
- Ácidos y bases diluidos Buena 
- Ácidos y bases concentrados Moderada 
- Hidrocarburos Moderada
- Disolventes orgánicos Moderada

Cód. IM25011

2€

Disponibles: 1 uds.

Detector espesor ultrasónico

- Pantalla: 4 dígitos, 10 mm LC 
- Rango: 1.2-200mm (45 acero) 
- Resolución: 0.1 
- Precisión: ±(0.5% n+0.1)

ME10
Cód. IM19232

205€
Disponibles: 1 uds.

Cabezal de sonda de 
humedad

- �Acoplable al termohigrómetro testo 625 
y a los medidores de 
CO/CO2 testo 315-3 y testo 315-4

- �Posibilidad de funcionamiento 
inalámbrico conectado a la 
empuñadura testo modelo 0554 0189

- �Rango de medición de humedad: de 0 a 
100%.

435/635
Cód. IM16213

170€
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Milwaukee

Disponibles: 15 uds.

Estuche 7 uds brocas 
hormigón

- �Los 4 filos de corte simétricos a 90° 
garantizan un agujero circular para una 
sujeción óptima del anclaje

- �La punta en ángulo más afilada garantiza 
una mayor precisión y rendimiento

- Ø5,6 x 115mm y Ø6,8,8,10,12  x 165mm

SDS-PLUS MX4
Cód. AM15297

19,9€

Powerpack
M12 FPP2F2-402X
Cód. MA16071

Disponibles: 1 uds.

Tijeras cortachapas

- �Diseñadas para cortes precisos y 
limpios en metales como acero, 
aluminio y cobre. Con una longitud de 
260 mm, proporcionan un excelente 
apalancamiento

STRAIGHT OFFSET 
SNIPS
Cód. MA15057

16,4€

Disponibles: 3 uds.

Llave stillson 14” - 355mm

- �Con mandíbulas “overbite” para un 
agarre superior, resortes dobles para 
mayor durabilidad, mango ergonómico 
y mordazas endurecidas. Diseñada para 
trabajos profesionales en tuberías de 
hasta 2″ (51 mm).

STEEL PIPE WRENCH
Cód. MA15166

33,5€

Disponibles: 5 uds.

Nivel de bolsillo 10cm

- �Nivel con estuctura de aluminio, para 
poder llevarlo en el bolsillo o cinturón

- �Vial acrílico y sólido, resistente a los 
impactos y a los rayos UVA

Cód. MA15175

5€
Disponibles: 19 uds.
- Brocas: Ø5/6 x 115mm y Ø6/8/10 x 160mm 
- �Puntas: PH1, PH2, PZ1, PZ2, TX10, TX15, 

TX20, TX25, TX30, TX40, PH1, PH2, PH3, 
PZ1, PZ2, PZ3 y adaptador magnético 60mm

39€

Disponibles: 6 uds.

Tijera cortatubos 
tuberías plásticas

- �Apto para: PVC, CPVC, PEX, PP, PB, 
PVDF, PE

- Máximo Ø42mm 
- Hoja de acero inox.

Ratcheting
Cód. MA15032

54,9€
Disponibles: 2 uds.

Corona multimateriales 
Ø57mm

- �Diseñada para una amplia variedad de 
materiales: Ladrillos, bloques de 
hormigón aireados, piedra arenisca, 
maderas blandas, plásticos, yeso, 
placas de cartón-yeso, etc

BIG HAWG  CARBIDE
Cód. AM15882

22,5€

Disponibles: 1 uds.

Llave impacto

· Llave de impacto 750-880 Nm 
· Diseño compacto 152mm 
- �Incluye : 2 baterías M18 de 5.0Ah, 

Cargador rápido multivotaje M12-
M18FC y Maleta HD-BOX

M18 FMTIW2F12-502X
Cód. AM15317

480,9€

5 Brocas hormigón  
SDS-PLUS MX4 y Estuche 
de 38 Puntas Shockwave
4932499329 + 
4932492009
Cód. AM16251

409€
Disponibles: 9 uds.
- �Pack compacto con taladro percutor 

M12 FPD2, martillo M12 CH, 2 baterías 
de 4,0 Ah y cargador C12 C en maletín 
resistente
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Refrigeración

Código Salida relés Stock €
CF31001 1 920 30€

Termómetro-termostato 
digital 
ESCOFRED IS 1200

Código Salida relés Stock €
CF31038 3 146 42€

Termómetro-termostato 
digital
ESCOFRED IS 3300

Código Salida relés Stock €
CF31361 1 777 21€

Termómetro-termostato 
digital 
EFC 3010

Código Salida relés Stock €
CF31363 3 408 28€

Termómetro-termostato 
digital
EFC 3030

Código Salida relés Stock €
CF31008 4 60 169€

Cuadro cámara digital
ESCO BOX MD

Código Salida relés Stock €
CF17263 4 27 171€

Mini cuadro de servicio 
eléctrico

Código Salida relés Stock €
CF31950 1 269 40,5€

Termómetro-termostato 
mural
M1

Código Salida relés Stock €
CF31951 3 23 57€

Termómetro-termostato 
mural
M1

Código Salida relés Stock €
CF31913 2 5 82€

Termostato digital compact
2R
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Herramientas Frío

Disponibles: 14 uds.

Báscula digital programable

	-100 kg.
	-  Resolución +-10 g

SE-100-10 P
Cód. HF06514

130€

Disponibles: 144 uds.

Báscula digital inalámbrica

	-100 kg. 
	-  Resolución +-5 g

ST-RF100
Cód. HF10607

125€

Disponibles: 106 uds.

Llave de chicharra

	-3/16” - 1/4” Cuadrado
	-1/2” Exagonal

RR-123L
Cód. HF04103

5,5€

Disponibles: 4 uds.

Equipo de limpieza “FRIO”

	-Caudal 100 l/h
	-Depósito para líquido limpiador 12 kg.

WK-301
Cód. HF05001

470€

Disponibles: 312 uds.

Escariador cuerpo de 
plástico de 1/4” a 7/8”
Cód. HF02201

4,2€

Disponibles: 14 uds.

Báscula para 
hidrocarburos

- Capacidad 5000 grs 
- Precisión 1 g 
- Incluye mangueras y válvula de bola

DS-5000
Cód. HF06359

295€

Disponibles: 277 uds.

Báscula digital 70 kg.

- 100 kg. 
- Resolución +-5 g

SE 70-5
Cód. HF06511

95€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 4 uds.

Bomba de vacío  
para bateria

- Caudal: 55 l/m (2 CFM) 
- No incluye batería 
- Incluye adaptador Milwaukee y Makita 
- Dimensiones: 190x105x192mm 
- Peso: 3,1kgs

COLT 18V A2L  
JAV-1425
Cód. HF06376

215€

Disponibles: 3 uds.

Analizador digital

- Analizador digital 4 vías X-MAN 
- ��2 sondas de temperatura de pinza con 

cable
- �Conexión Bluetooth 5.0 para MyWigam 

APP y SMART TOOLS

X-MAN 100
Cód. HF06365

397€
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Herramientas Frío

Disponibles: 139 uds.

Masilla protectora 
reutilizable 40 veces
Cód. HF07020

30€
Disponibles: 78 uds.

Juego 3 mangueras con 
válvula de bola

	-Medidas 1/4” - 1/4”
	-Longitud 1500 mm.

3WSA
Cód. HF06327

35€

Disponibles: 170 uds.

Doblatubos universal

	-Medida 1/4” - 3/8” - 1/2” 5/8”

RR-369
Cód. HF03215

55€

Disponibles: 249 uds.

Escariador metálico  
1/4” a 1-5/8”
ST-209
Cód. HF10210

21€
Disponibles: 16 uds.

Expandidor de tubo

	-5 EN 1: 3/8, 1/2, 5/8, 3/4 y 5/8
	-Ergonómico

VST-22
Cód. HF02110

18€

Disponibles: 50 uds.

Conjunto 4 abocardadores

	-1/4, 3/8, 1/2,5/8
	-Para taladro

Cód. HF02320

48€

Disponibles: 1 uds.

Maleta herramientas

	- Incluye: escariador de 1/8” a 1-1/2”, 
llave inglesa ajustable 12”, Cortatubos 
RR-274 de 1/8” a 1-1/8”, Llave 
chicharra con cuadrado 3/16” y 1/4” y 
hexagonales 1/2” a 5/16”, Abocardador 
RR-525 de 5/16” a 5/8”, Juego 
mangueras (3) sde 1/4” SAE - 1/4” 
Long 1500mm., Analizador 2 vías 
R134a, R404A y R407C

R-22 - R134A - 
R404A - R407C
Cód. HF06281

50€

Disponibles: 6 uds.

Maleta herramientas

	- Incluye: escariador de 1/8” a 1-1/2”, 
llave inglesa ajustable 12”, Cortatubos 
RR-274 de 1/8” a 1-1/8”, Llave chicharra 
con cuadrado 3/16” y 1/4” y hexagonales 
1/2” a 5/16”, Abocardador RR-525 de 
5/16” a 5/8”, Juego mangueras (3) sde 
1/4” SAE -1/4” Long 1500mm., 
Analizador 2 vías R134a, R404A y 
R407C

R410A
Cód. HF06282

50€

Disponibles: 108 uds.

Gafas protección 
soldadura
Cód. HF07199

1€
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Herramientas Frío

Disponibles: 6 uds.

Maleta universal doble

	-Gases R32-R410A-R404A-R407C-
R134A
	--Incluye: Cortatubo mini, Abocardador 
y ensanchador RR-275 de 31 a 3/4,
	-Escariador RR-209, Llave chicharra, 
Reducción, 3 analizadores ESCOFRED, 
2 juegos de 3 mangueras, Cortatubos 
cobre, Termómetro digi-thermo

R32-R410A-R404A-
R407C-R134A
Cód. HF06242

138€

Disponibles: 2 uds.

Detector de fugas

	-Estuche maleta
	-Apto TODOS los gases incluído R32

RLD-382P
Cód. HF08180

95€

Disponibles: 151 uds.

Estuche expandidor de
palanca de 3/8 a 1-1/8”

	-Cortatubos
	-Escariador manual

RR-100
Cód. HF02102

115€

Disponibles: 234 uds.

Bomba vacío inteligente 
“Simple efecto”

	-Potencia 1/4 CV
	-Vacío 60 micrones

ST-M2S
Cód. HF10001

100€

Disponibles: 44 uds.

Abocardador eléctrico

- Incluye cortatubos 
- Incluye escariador

WK-E800AM
Cód. HF02301

165€

Disponibles: 7 uds.

Kit fugas linterna  
de luz y gafas

-  �Linterna para detección de fugas  
con luz LED violeta

- 3 x AAA Baterías 
- 1 x Gafas para intensificar la fluorescencia

SPE-HVL-CS
Cód. HF08406

125€

Disponibles: 61 uds.

Expandidor 
hidráulico

- �7 Tamaños: 3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”, 7/8”, 
1”, 1-1/8”

- �Incluye cortatubos mini de 3/16 A 1-1/4  
y escariador

- �Mango antideslizante y cuerpo de aluminio

SR-300A
Cód. HF10206

235€

Disponibles: 138 uds.

Bomba vacío “con 
batería”

- Vacío 15 micrones 
- Potencia 1/4 CV

ST-2BMC
Cód. HF10002

305€

Disponibles: 5 uds.

Expandidor eléctrico con 
batería

- Medidas de 3/8” a 1-1/8” 
- Mango rugoso antideslizante 
- Botón de arranque para su uso rápido 
- Incluye cortatubos y escariador

ST-E300A
Cód. HF10211

275€
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SUPER
OFERTA

Disponibles: 32 uds.

Bomba vacío  
“con batería”

	-Vacío 15 micró
	-Potencia 1/4 CV
	-  Vacuómetro

ST-4BMC
Cód. HF10004

405€ Disponibles: 10 uds.

Bomba de vacío

	-Apta para refrigerantes A1, A2, A2L y 
A3 (incluidos R600 y R290)
	-Caudal de 170 l/min

MXOI6D-EX
Cód. HF06395

275€

Disponibles: 84 uds.

Analizador antichoque  
R134a-R449A-R452A-
R407C

	-Manómetro de alta y baja
	-Analizador de 2 vías
	- Incluye manguera de 1/4” SAE de 
1500mm
	-Manómetros de Ø68mm con protección 
antichoque

ST-B268
Cód. HF10613

65€

Disponibles: 293 uds.

Abocardador universal

	-Medidas: 3/16” - 1/4” - 3/8” - 1/2” - 5/8”

RR-525
Cód. HF02061

22€

Disponibles: 588 uds.

Analizador antichoque  
R32-R410A-R407C-R134a

- Manómetro de alta y baja 
- Analizador de 2 vías 
- Incluye manguera de 1/4” SAE de 1500mm 
- �Manómetros de Ø68mm con protección 

antichoque 

ST-B268
Cód. HF10601

75€

Disponibles: 348 uds.

Analizador digital

- 92 refrigerantes (Incluido el R32) 
- �Incluye juego de 3 mangueras con 4 

válvulas Safety
- Diseño compacto y material robusto

EFM671-M MINI
Cód. HF06360

120€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 346 uds.

Analizador digital  
de dos válvulas

- Con 90 refrigerantes integrados 
- Protección antichoque 
- �Mando de aluminio y conexiones de 

cobre
- �Incluye juego de manguer asde 1/4” de 

1,5 metros

ST-B268D
Cód. HF10612

135€

Disponibles: 23 uds.

Equipo de recuperación

	-Recuperación: 25 kg/h fase vapor
	-288 kg/h fase líquido
	-469 kg/h fase Push-Pull
	-Presión máx. de trabajo: 38 bar
	-Tensión 230V 50/60 Hz
	-Compatible A2L

VORTEX DUAL
Cód. HF06020

830€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 6 uds.

Equipo  
de recuperación  
y reciclaje

- �Recupera y recicla separando aceite de 
gas

- Potencia: 550w 
- Apto para gases A2L como R32

EASYREC-1R
Cód. HF06018

1.065€
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Disponibles: 486 uds.

Abocardador excéntrico

- Medidas: 1/4 - 5/16 - 3/8 - 1/2 - 5/8 - 3/4 
- �Cuerpo y abrazadera de aluminio forjado 

de alta resistencia
- Abrazadera con anillo remachado

ST-806A
Cód. HF10200

78€

Disponibles: 151 uds.

Abocardador y ensanchador

	-Medida de 3/16” a 3/4”

RR-N276
Cód. HF02065

45€

Disponibles:  171 uds.

Abocardador para acople
de taladro

	-De 1/4”, 5/16”, 3/8”, 5/8” y 3/4”

ST-R806A
Cód. HF02005

95€

Disponibles: 169 uds.

Abocardador eléctrico 
inalámbrico

- Diseño de cono excéntrico 
- Medida: 1/4” a 3/4” - 6 a 19 mm. 
- Con escariador y cortatubos incluidos

ST-E809AM-ML
Cód. HF10202

165€

Disponibles: 478 uds.

Ensanchador 4 en 1

	-De 1/4”, 3/8”, 1/2”, 5/8”

ST-E900S-4S
Cód. HF10208

25€

Disponibles: 225 uds.

Bomba vacío simple efecto

	-Potencia 1/5CV
	-Caudal 2,4 m3/h
	-Vacío máximo: 0,1 mbar
	-Válido R410A, R134a, R407C

BE-3N
Cód. HF06219

85€
Disponibles: 18 uds.

Bomba vacío doble efecto

	-Potencia 1/5CV
	-Caudal 7,92 m3/h
	-Vacío máximo: 0,2 mbar

BE-5N
Cód. HF06108

210€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 77 uds.

Abocardador y 
ensanchador 2 en 1

- �Tamaños: 1/8”-3/16”-1/4”-5/16”-3/8”-
1/2”-5/8”-3/4”

- �Cuerpo y abrazadera de aluminio forjado 
de alta resistencia

- �Giro coordiando entre cono y mando 
para un acabado perfecto

ST-275A-L
Cód. HF10201

110€

Disponibles: 33 uds.

Doblatubos hidráulico

- �7 cabezales: 1/4”, 5/16”, 3/8”, 1/2”, 
5/8”, 3/4” y 7/8”

- Cabezales de aluminio  
- Incluye maletín de transporte

ST-Y999
Cód. HF10309

255€
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Disponibles: 12 uds.

Bomba vacío doble efecto

	-Potencia 1/2CV
	-Caudal 13,5 m3/h
	-Vacío máximo: 0,02 mbar

BE-10N
Cód. HF06109

350€
Disponibles: 263 uds.

Bomba vacío doble efecto 
con vacuómetro y válvula 
solenoide

	-Potencia 1/4CV
	-Caudal 2,45 m3/h
	-Vacío máximo: 0,02 mbar

BE-2-VV
Cód. HF06126

150€

Disponibles: 46 uds.

Bomba vacío doble efecto

	-Potencia 1/4 CV
	-Caudal 40 l/m

BE-4N
Cód. HF06220

105€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 23 uds.

Bomba de vacío de  
alto rendimiendo 
refrigerada por aire

	-Caudal: 241 L/m
	-Apta para gases A1 y A2L como el 
R32, R1234yf, R454C
	-Cuatro puertos de entrada: 1/4 - 1/2 - 
3/8 - 3/8
	-Termoventilador omnidireccional 
evitando el aumento de temperatura
	-Válvula Gas Ballast

ST-FL8
Cód. HF10006

365€

Disponibles: 399 uds.

Bomba de vacío 
inteligente

	-Vacío 15 micrones
	-Potencia 1/4 CV 
	-70 l/m

ST-2BM
Cód. HF10007

120€

Disponibles: 4 uds.

Bomba de vacío de  
alto rendimiendo 
refrigerada por aire

	-Caudal: 425 L/m
	-Apta para gases A1 y A2L como el 
R32, R1234yf, R454C
	-Cuatro puertos de entrada: 1/4 - 1/2 - 
3/8 - 3/8
	-Termoventilador omnidireccional 
evitando el aumento de temperatura
	-Válvula Gas Ballast

ST-FL15
Cód. HF10011

475€

Disponibles: 84 uds.

Bomba de vacío 
inteligente

	-Vacío 15 micrones
	-Potencia 1 CV
	-Con Vacuómetro y válvula
	-241 l/m

ST-8BM
Cód. HF10005

320€

Disponibles: 191 uds.

Bomba de vacío

- Vacuómetro 
- Solenoide 
- Caudal: 42 L/m 
- Vacío:15 µ
- Potencia: 150 W

WP3DEV
Cód. HF06021

189€

Disponibles: 197 uds.

Bomba de vacío 
doble efecto

- Caudal: 127 l/m 
- Potencia 1 CV 
- Vacuómetro incluido  
- Vacío de 15 micrones

ST-4BM
Cód. HF10003

205€
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SUPER
OFERTA

Disponibles: 268 uds.

Cortatubos
para tubos 1/8” a 1-1/8”
RR-312
Cód. HF01304

15€

Disponibles: 26 uds.

Cortatubos ergonómico

	-Para tubos de 1/8” a 1-1/4”

VTC-32
Cód. HF01401

13€ Disponibles: 64 uds.

Juego de cortatubos 
con mecanismo de 
trinquete

	-De 1/8” a 7/8”
	-Cuchilla de titanio
	-Diseño patentado con resorte
	-Corte suave

JAV-1011
Cód. HF01011

35€

Disponibles: 420 uds.

Cortatubos

	-Para tubos de 3/16” a 1-1/4”

ST-532
Cód. HF10102

21€
Disponibles: 181  uds.

Estuche doblatubos

	-Medidas 3/8”-1/2”-5/8”-3/4”-7/8”
	- Incluye 1 escariador, 1 cortatubos

RR-707I
Cód. HF03311

110€

Disponibles: 84 uds.

Kit de soldadura y cargas

	-Con botella no recargable OXIGEN110, 
cartucho MAXIGAS, reductor de presión 
oxígeno MIGNON, grifo gas con válvula 
de no retorno, empuñadura con grifos de 
regulación y lanza

TURBO SET 90
Cód. HF07268

145€

Disponibles: 243 uds.

Maleta soldadura

	-Soplete metálico
	-2 Botellas MAP

COMPLET
Cód. HF07276

SUPER
OFERTA

Disponibles: 272 uds.

Cortatubos con 
muelles

- Para tubos de 3/16” a 1-1/4”

ST-532S
Cód. HF10105

25€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 73 uds.

Alicates de pellizco  
y bloqueo

- Material de acero 
- �Ámbito de aplicación: 3-10mm  

(1/8-3/8”)
- �Apertura de la mandíbula ajustable 

(apertura máxima 50 mm)

ST-201B
Cód. HF10401

10€ 70€
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SUPER
OFERTA

Disponibles: 456 uds.

Maleta soldadura

	-Con soplete y 2 botellas PRO-MAX

TS8000CF
Cód. HF07436

95€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 577 uds.

Kit soldadura

- Botella bernzomatic + soplete TS8000

TS8000ZKC
Cód. HF07440

55€

Disponibles: 464 uds.

Soplete para cartuchos 
MAP

	-Regulación y encendido
	-Para botella MAP

RE
Cód. HF07274

30€

Disponibles: 106 uds.

Soplete con manguera

	-Encendido piezoeléctrico
	-Manguera 1,5 metros
	-Para botellas MAPP

KT
Cód. HF07272

35€

Disponibles: 70 uds.

Soldador antorcha

	-Hasta 1982°C
	-Sin piezo

SKIN
Cód. HF07455

5,5€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 62 uds.

Soplete bernzomatic 
con llama ajustable

	-Para gas MAPP
	-Perilla de control de llama

TS8000
Cód. HF07027

50€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 726 uds.

Botella carga

	-  400 gramos
	-  �Temperatura de llama en el aire de 
2055ºC

MAP-PRO
Cód. HF07435

8,5€

Disponibles: 610 uds.

Tenaza corta capilar
94082
Cód. HF01001

6€

Doblatubos universal

Código Modelo Medida Stock €
HF03201 364-FH 1/4” 29 14,5
HF03203 364-FH 3/8” 14 15,5
HF03206 364-FH 3/4” 15 32,5
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Disponibles: 49 uds.

Barra telescópica 
imantada

	-Longitud plegada 125 mm.
	-Longitud desplegada 645 mm.
	-Tipo pluma

Cód. HF16022

2,5€

Disponibles: 262 uds.

Espejo inspección DIM. 40 
telescópico

	-Plegable 132mm
	-Telescópico
	-Articulado 360º

Cód. HF16002

2,75€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 217 uds.

Soplete SPARK-FIRE 
dirigible

- �Manguera flexible de 20 cm para acceder 
a lugares de difícil acceso

- Potencia 1.910W

Cód. HF07030

42€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 114 uds.

Juego 3 mangueras 
con válvula antifuga de 
1/4”x5/16”

- Válvula Safe Care antifuga 
- Longitud: 1500mm 
- Presión de trabajo: 55 bar 
- Con diseño One Touch, fácil de conectar

SC002/5
Cód. HF06371

53€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 172 uds.

Equipo de 
recuperación y carga

- �Apta para gases A1 y A2L (R32, 
R1234yf, R454C)

- Pantalla digital 
- Potencia: 1CV 
- �Recuperación: 215 kg/h fase líquida - 

570 kg/h fases Push-pull
- Peso: 10kg

ST-520D
Cód. HF10010

795€
Disponibles: 10 uds.

Equipo de recuperación 
y reciclaje

- �Sistema de destilación con control del 
flujo del refrigerante líquido que permite 
la separación de aceite/aditivos con 
altísima eficiencia

- �Recuperación: 222 kg/h fase líquida - 
597 kg/h fase Push-Pull

- Peso: 15kg

EFR500A-R32-OS
Cód. HF06590

650€

Disponibles: 166 uds.

Máquina de bobinado  
de tuberias con batería

- Para refrigeración y aire acondicionado 
- Con batería de 12v - 1,5Ah

WK-600
Cód. HF10700

45€
Disponibles: 9 uds.
- Cabezal ajustable de 17 a 85 Nm 
- �Precisión: ±2% (sentido horario) / 

±3% (sentido antihorario)
- Con capacidad de memoria de datos

Cód. HF04022

130€

Llave dinamométrica digital
DW-085BN

Disponibles: 73 uds.
- Válvula Safe Care antifuga 
- Longitud: 1500mm 
- Presión de trabajo: 55 bar 
- �Con diseño One Touch, fácil de conectar

SC001/5
Cód. HF06370

53€

Juego 3 mangueras con 
válvula antifuga de 1/4”x1/4”
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SUPER
OFERTA

Disponibles: 18 uds.

Doblatubos

- �Para tubos de cobre, latón, aluminio y 
acero inoxidable

Cód. MA03259

35€
Disponibles: 4.570 uds.

Pistola silicona 
standart

- Para cartuchos de 310 ml. 
- Ratio de fuerza: 12:1 
- Mecanismo de empleo mediante gatillo. 
- �Estructura de acero prensado 

revestimiento azul
- Varilla empuje dentada. 
- Para productos de densidad baja. 
- Medida: 9” - 225 mm.

Cód. MT64849

Disponibles: 1.072 uds.

Bomba desatascadora de 
vacio

- Asa de tracción 
- �Elimina, mediante la presión de aire los 

atascos
- Sin químicos 
- �Ideal para el fregadero, lavabo, inodoro, 

ducha y muchos más

Cód. MT23159

9€

Disponibles: 961 uds.

Cubo redondo 13 l

- Ø Boca: 38 x 45 cm. 
- Ø Base: 20 cm. 
- Altura: 18 cm.

Cód. MT22215

10€
Disponibles: 591 uds.

Kit atornillador giro T 
45 piezas

- Mango “T” ergonómico. 
- 1 adaptador de 25 mm. 
- 1 adaptador de 60 mm. 
- 18 Vasos de 1/4” CRV: 
- 4, 5, 5’5, 6, 7, 8, 9, 10, 12 mm; 
- �5/32 - 3/16 - 7/32 - 1/4 - 9/32 - 5/16 - 

11/32 - 3/8 - 1/2’’.

Cód. MT30654

14€

Disponibles: 511 uds.

Kit pico loro y llave ajustable

- Pico loro 10” 250 mm. 
- Ajustable 8” 200 mm. 
- Mango PVC Bicolor 
- Acero forjado 
- Tratamiento térmico 
- Medida 10” y 8”

Cód. MT50469

14€

Disponibles: 479 uds.

Baúl herramientas 
con ruedas

- Asa plegable 
- Tapa plástico con organizador 
- Bandeja interior 
- Gran capacidad y resistencia 
- Medida: 600 x 342 x 380 mm.

Cód. MT25424

Disponibles: 251 uds.

Bolsa encofrador

- Fabricado con serraje de cuero. 
- Cinturón ajustable. 
- Reforzada con remaches. 
- 2 Bolsillos.

Cód. MT26360

3€
Disponibles: 93 uds.

Juego herramientas 45 pzas.

- Piezas Cromovanadio 
- Mango bimaterial ergonómico 
- Carraca doble 1/4”- 3/8” 
- Llave inglesa ajustable de 8” 
- 27 vasos

Cód. MT46046

21€

3€

35€
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OFERTA

Disponibles: 195 uds.

Estufa infrarrojos

- Plegable 
- Encendido piezoeléctrico 
- Sistema antivuelco 
- Analizador atmósfera 
- Potencia: 4,23 kW 1,4 / 2,8 / 4,2 kW 
- Medidas: 43 x 38 x 74,7 cm. 
- Peso: 9,7 kg

Cód. MT01548

50€

Disponibles: 1 uds.

Estufa gas butano 
catalítica MT04

- Encendido piezoeléctrico 
- Sistema antivuelco
- Analizador atmósfera 
- Potencia: 3 kW (1,8 / 2,3 / 3 kW) 
- Medidas: 43 x 49 x 75 cm. 
- Peso: 11,56 kg

Cód. MT01543

65€

Disponibles: 233 uds.

Chimenea eléctrica style

- 2 niveles de potencia (1000 / 2000 W) 
- Apagado de seguridad 
- Protección contra sobrecalentamiento 
- Leds indicación 
- Medidas: 39 x 24 x 56,5 cm

Cód. MT01533

80€

Disponibles: 494 uds.

Calefactor eléctrico de 
pared maxi-plata

- Mando a distancia 
- Función de air swing 
- Control manual de la unidad 
- 220 V - 50 Hz 
- 2 niveles de potencia (1000 / 2000 W) 
- Muy silencioso 
- Protección sobrecalentamiento 
- Temporizador de 0,5 a 7,5 h 
- Medidas: 61,8 x 20,8 x 12,7 cm

Cód. MT01507

52€

Disponibles: 161 uds.

Convector CM5

- 2 Niveles de potencia: 750 - 1500 W. 
- Termostato ajustable. 
- Protección contra sobrecalentamiento. 
- Montaje en pared o suelo

Cód. MT01518

35€ Disponibles: 23 uds.

Chimenea eléctrica 
mercalor LUX

- 2 niveles de potencia (1000 - 2000 W) 
- PTC Alta eficiencia calorífica 
- Protección sobrecalentamiento 
- Sistema antivuelco 
- Asa de transporte 
- Para estancias de 15 a 20 m² 
- Medidas: 420 x 220 x 530 mm

Cód. MT01524

50€

Disponibles: 271 uds.

Turbo calefactor MT20 
cilíndrico

- Protección antihielo 
- �Fabricado exteriormente en chapa de 

acero pintada e interiormente en chapa 
inoxidable aislada

- Asa de transporte 
- Clase de protección: IPX4 
- Tensión: AC220V-240V 
- Termostato: 0-65°C 
- Salida de aire: 300 m³/h 
- Medidas: 26 x 26 x 33 cm 
- Peso: 4,5 kg

Cód. MT13977

60€

Disponibles: 172 uds.

Enrollador para 
manguera  
de 45m.x 1/2”

	-  Material: Plástico, acero + aluminio
	-  �Conexión en ángulo previene el 
pinzamiento, rotura y el rizo de la 
manguera cuando se active o desactive 

	-  Fácil montaje sin herramientas
	-  Resistente a la corrosión y oxidación 
Conector manguera: 1/2” 45 - 50 m.                    	
		        5/8” 35 m. 
	-  Capacidad: 1/2” (13 mm) x 150’ (45 m)
	-Altura: 39 cm.

Cód. MT06152

Disponibles: 576 uds.

Aspersor oscilante 18 orificios

	-Tubo de aluminio, 15 - 18 agujeros con 
surtidores de latón
	-  Base de plástico extra resistente con 
36 posiciones para ajustar el área 
rectangular de riego
	-Cubre 250

Cód. MT06118

2€
15€
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Disponibles: 1 uds.

Barbacoa a gas 2 
quemadores ligera

	-2 quemadores. 
	-Estantes laterales. 
	-Fabricado en acero de alta calidad. 
	-Acabado con recubrimiento en polvo negro
	-Termómetro integrado
	-Zona de cocción: 480 x 420 mm. 
	-Dos ruedas
	-Plataforma de almacenamiento
	-Medida: 110 x 59 x 98 cm.

Cód. MT02409

125€

Disponibles: 159 uds.

Kit de enrollador de 
manguera de 8ø x 10m. 
con pistola

	-  Material: Plástico y latón. 
	-  10 mts. manguera de Ø 8 mm. 
	-  Pistola con 6 posiciones. 
	-  2 conectores + 1 adaptador. 
	-  Con asa y colgador de pared. 
	-  Capacidad: 1/4” (6 mm) x 35’ (10 m).

Cód. MT06155

Disponibles: 683 uds.

Tijera poda 2 manos MT

	-  Telescópica. 
	-  Medida: 63 x 27 x 3 cm.

Cód. MT06411

17€

Disponibles: 132 uds.

Enrollador manguera 
riego pared

	-  Fabricado en plástico y acero
	-  20 m de manguera de Ø 12
	-  Gran calidad de materiales. 
	-  Instalado gira 180°
	-  �Mango ergonómico para guardado y 
transporte

	-  �2 mts. de manguera entrada + 
accesorios

	-  Recogida de manguera automática

Cód. MT06169

48€
Disponibles: 208 uds.

Pulverizador 	
mochila 16 l

	-  Capacidad: 16 L
	-  Lanza fabricada en PVC
	-  Boquilla extralarga
	-  Nivelador de lanza
	-  Asa de transporte
	-  Regulador de 3 posiciones
	-  Paso libre: 1,5 a 3 bar
	-  Cámara de presión
	-  Rango de pulverización: de 5 a 8 m

Cód. MT06316

16€
Disponibles: 623 uds.

Pulverizador trolley 
16 L

	-Lanza de latón
	-Empuñadura de arrastre ajustable
	- Interruptor de presión que permite un 
buen funcionamiento flexible
	-Hecho a base de materiales de alta 
calidad resistente a ácidos, bases y a la 
corrosión
	-Presión nominal de 35 Bar
	-Medidas: 72x32x31 cm
	-Peso: 4,84 Kg

Cód. MT06317

Disponibles: 701 uds.

Pulverizador 5 l

	-Material: PE (cuerpo) + PP (otras partes)
	-Tamaño: 180 x 180 x448 mm; 
Ø 18 cm x 42 cm
	-Material de la barra de conexión para el 
spray: fibra de vidrio, longitud: 37 cm con 
boquilla de plástico e interruptor
	-130 cm manguera de goma negro
	-Válvula de seguridad
	-Correa de transporte ajustable PP
	-Presión: 2,0 - 3,2 bar

Cód. MT06305

12€

Disponibles: 52 uds.

Minidrill mercafix 135 w

	-Potencia 135 W
	-Velocidad variable de 8.000 a 30.000 rpm.
	-Maletín aluminio

Cód. MT13788

15€
Disponibles: 300 uds.

Esmeriladora

	-  Potencia: 150 W
	-  2.950 rpm.
	-  �Ø Muelas para desbaste:  
150 x 16 x 12,7 mm.

Cód. MT13773

33€

7€

32€
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Disponibles: 97 uds.

Atornillador 3,6V litio 
MT power

	-  Potencia: 3,6 V
	-  Indicador de carga.
	-  Batería Li-ion 1300 mAh.
	-  Tiempo de carga: 4 - 6 horas
	-  Con accesorios

Cód. MT13765

Disponibles: 136 uds.

Sierra de calar

	-  Potencia: 710 W
	-  De 300 a 3000 vaivenes x minuto
	-  6 velocidades
	-  Hojas tipo B&D
	-  �Profundidad de corte: 8 mm en acero, 
65 mm en madera

Cód. MT13684

24€
Disponibles: 54 uds.

Pack amoladora y taladro

	-  Potencia:
	-  Taladro : 500 W
	-  Amoladora: 500 W
	-  Accesorios: 
	-  1 Disco Ø115 mm 
	-  3 Brocas 
	-  6 Bits + Adaptador

Cód. MT13732

25€

Disponibles: 178 uds.

Kit 5 piezas compresor 
mercafix

	-  Contiene:
	-  �Pistola de pulverización con vaso para 
pintura 

	-  Pistola de aire comprimido
	-  Pistola de lavado con depósito
	-  Inflador de neumáticos con manómetro
	-  Manguera de aire en espiral de 4 m

Cód. MT13791

24€

Disponibles: 247 uds.

Lijadora MT POWER 180 W

	-  Base aluminio
	-  Velocidad: 10000 rpm.
	-  Medida: 90 x 187 mm.

Cód. MT13681

20€

Disponibles: 195 uds.

Taladro super brico 
500 w

	-  Potencia: 500 W
	-  0 a 2.800 rpm.
	-  Portabrocas Ø 13 mm.
	-  Interruptor función martillo
	-  Tope de profundidad
	-  Botón bloqueo
	-  Botón ajuste velocidad
	-  Mago ajustable
	-  Interruptor avance / retroceso

Cód. MT13657

Disponibles: 175 uds.

Kit 150 accesorios 
MINI-DRILL

	-  150 Accesorios
	-  Vástago de Ø3,2 mm

Cód. MT10455

15€
Disponibles: 24 uds.

Elevador MT power 
125/250 kg

	-  220 V
	-  50 Hz
	-  Gancho duplicador
	-  Potencia (W): 550
	-  Ø Cable (mm): 3

Cód. MT13641

125€ Disponibles: 13 uds.

Elevador MT-POWER 
300/600 kg

	-  Altura de 6 a 12 mts.
	-  Potencia 1050W
	-  Gancho duplicador
	-  Peso máximo elevada 300/600 kg.

Cód. MT13645

180€

18€

15€
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Disponibles: 200 uds.

Tornillo banco base 
giratoria 100mm.

	-  Material: Acero fundido
	-  Mordaza intercambiable
	-  Base giratoria 360 °
	-  Fijación de seguridad mediante 3 tornillos
	-  Medida: 100 mm

Cód. MT14210

23,5€

Disponibles: 581 uds.

Tenaza carpintero 8”

	-  Fabricado en cromo vanadio
	-  Mangos forrados en plástico
	-  Medida: 8”

Cód. MT00329

2,5€
Disponibles: 307 uds.

Pistola pintar  
eléctrica mercafix

	-  Máx. viscosidad: 30 min/seg.
	-  Caudal máx.; 260 ml/seg.
	-  Pistón de acero Ø 5 mm.
	-  Depósito: 1000 ml.

Cód. MT13795

Disponibles: 296 uds.

Arco sierra MT-PLUS

	-  Diseño ergonómico de última 
generación
	-  Mango con goma antideslizante
	-  Corte a 45°
	-  Gran tensión en la hoja
	-  Incluye hoja de sierra
	-  Medida: 12” - 300 mm.

Cód. MT62275

5€
Disponibles: 467 uds.

Extractor plus A4  
100ø 15 w

	-Alimentación 220/240 V 50 Hz
	-Motor IP-X4
	-Sistema de fijación (pared/techo) oculto
	-Cuerpo ABS-plástico
	-Conexión para conducto de 100 mm.
	-Rejilla de protección en impulsión
	-Sistema de fijación rápida sin tornillos 
(QUICK FIX GRIP)
	-Klixon desconexión motor 40 °C

Cód. MT13854

Disponibles: 224 uds.

Extractor standard A6 
150ø 25 W

	-  25W
	-  Caudal: 320 m³/h

Cód. MT13853

9€

Disponibles: 883 uds.

Extractor standard 
A4 matic 100ø con 
temporizador

	-  Alimentación: 220/240V, 50Hz
	-  Ø: 100 mm
	-  Potencia: 15W
	-  Caudal: 98m³/h
	-  Temporizador y cierre automático
	-  Material: Plástico ABS
	-  Rejilla de protección

Cód. MT13866

14€

Disponibles: 17 uds.

Carro & plataforma 
industrial

	-Medidas abiertas: 1010 x 500 x 1030 
mm.
	-Rueda impinchable: Ø 260 mm.
	-Rueda goma: Ø 125 mm.
	-Medida plataforma: 460 x 230 mm.
	-Carga máxima: 200 kg.

Cód. MT14319

90€

Disponibles: 35 uds.

Carretilla manual

	-  Fabricado en acero
	-  Carga máxima: 100 Kg
	-  Ruedas neumáticas

Cód. MT14321

40€

11€

7€
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Disponibles: 45 uds.

Carro industrial 350 kg

	-  Se suministra con ruedas neumáticas 
	-  Rueda: 10” neumática 
	-  Eje Ø 20 cm

Cód. MT14331

45€

Disponibles: 194 uds.

Escalera multiusos con 
plataforma 3x4

	-  Material: Alumino
	-  Espesor alumninio: 1,2 mm + 1,6 mm
	-  Peso: aprox. 15,8 kg
	-  Carga máxima: 150 kg
	-  EN 131

Cód. MT26558

120€

Disponibles: 284 uds.

Carro plegable 90 kg

	-  Pala de acero
	-  Carga máxima: 90 kg
	-  Superficie carga: 30 x 24,5 cm
	-  Altura ajustable: 72 - 109 cm
	-  Ruedas macizas
	-  Ahorro de espacio

Cód. MT14324

33,5€

Disponibles: 131 uds.

Kit estantería 
FOUR compact 90 
180x90x45cm.

	-  Estantería de acero
	-  4 baldas de madera MDF
	-  Capacidad de carga por balda: 150 kg.
	-  Peso 21 kg.
	-  Medidas: 180 x 90 x 45 cm

Cód. MT26455

Disponibles: 84 uds.

Escalera doméstica 
aluminio  
5 peldaños

	-  Marco de aluminio ligero
	-  Plataforma de acero
	-  Escalón dentado antideslizante
	-  Pie de PP antideslizante remachado
	-  EN131

Cód. MT26575

60€
Disponibles: 34 uds.

Escalera aluminio

- Marco de aluminio ligero 
- Plataforma de acero 
- Escalón dentado antideslizante 
- Pie de PP antideslizante remachado 
- EN131 
- 4 peldaños 
- Carga máxima: 150 Kg

Cód. MT26574

Disponibles: 132 uds.

Escalera domestica 
aluminio  
3 peldaños

	-  3 Peldaños
	-  Marco de aluminio ligero
	-  Plataforma de acero
	-  Escalón dentado antideslizante
	-  Pie de PP antideslizante remachado
	-  EN131
	-  Medidas: 117 x 40

Cód. MT26573

40€

Disponibles: 569 uds.

Maleta porta-taladros con 
tapa de 3 compartimentos

	-  Tapa con organizador transparente
	-  �Almacenaje de herramientas y brocas 
para taladros

	-  Medida: 155 x 405 x 300 mm.

Cód. MT25425

7€
Disponibles: 1 uds.

Maleta metalica MAXI

- Metálica 
- Con asa 
- Medida: 100 x 440 x 330 mm.

Cód. MT25112

19€

34,5€
50€
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Disponibles: 47 uds.

Caja metálica herramientas 
3 compartimentos

	-Caja de herramientas metálica reforzada
	-Asa redonda abatible
	-Medida: 400 x 200 x 160 mm.

Cód. MT25113

15€
Disponibles: 31 uds.
	-  Caja de herramientas metálica reforzada
	-  Asa redonda abatible
	-  5 compartimentos

Cód. MT25115

18€

Caja metálica para 
herramientas

Disponibles: 18 uds.

Maleta MT plus

- Refuerzo de plástico ABS en los bordes 
- Separadores interiores 
- Incluye asa de transporte 
- Sistema antirrobo cierre con llave 
- Medida: 460 x 330 x 160 mm.

Cód. MT25225

Disponibles: 229 uds.

Maleta 
portaherramientas 
aluminio

	-  �Bandeja interior para la colocación de 
herramientas

	-  Separadores interiores
	-  Cierre con llave
	-  Medidas: 460 x 330 x 155 mm

Cód. MT25221

Disponibles: 31 uds.

Kit organizador taller 
pared 43 piezas

	-2 paneles pared grises 420 x 590 x 20 mm.
	-16 Gavetas 115 x 100 x 74 mm.
	-8 Gavetas 165 x 100 x 74 mm.
	-4 Gavetas 210 x 100 x 74 mm.
	-1 Juego soporte llaves 215 x 65 x 28 mm.
	-1 Soporte brocas 165 x 50 x 27 mm.
	-1 Soporte herramientas 210 x 95 x 43 mm.
	-10 Ganchos - colgador 50 x 10 x 20 mm.
	-20 Tacos y tornillos para instalación.
	-Medida panel: 2 x Panel 420 x 590 x 20 mm.
	-Tamaño total: 590 x 840 mm.
	-SIN HERRAMIENTAS.

Cód. MT25477

32,5€

Disponibles: 147 uds.

Maleta herramientas 
con carro

- Fabricado en ABS 
- Asa telescópica 
- Cantos redondos 
- �Doble bandeja para la colocación de 

herramientas
- Separadores interiores 
- Medidas: 455 x 340 x 185 mm

Cód. MT25215

55€

Disponibles: 206 uds.

Sargento apriete GS

- Cumple con el DIN 5117 
- Hierro fundido maleable 
- Galvanizado y niquelado 
- Mango de madera

Cód. MT14583

11€
Disponibles: 122 uds.

Juego de gubias mini

- Mango de madera. 
- �Incluye: 

3 puntas rectas 
1 en punta V 
1 en inclinación 
1 Recto

Cód. MT48778

4€

22€

28€
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Disponibles: 56 uds.

Regulador recto 
M-M 3/4”

- �MPA máxima y mínima presión de 
salida 22 mbar

GN6VM
Cód. GN14064

45€

Disponibles: 5 uds.

Regulador gas 
MPB=>MPA

- Con tomas de compensación 
- PS : 50-70 mbar

FGB200 BP 1”X11/2”

Cód. GR02257

395€

Disponibles: 12 uds.

Presostato

- 30- 150 mbar 2 tomas

LGW 150 A2
Cód. GE10180

87€

Código Artículo Stock €

GK02045 Freidora Botone simple 
110-190ºC 6 119

GK02046 Acumulador 40-72º C 1 125
GK02047 Estufa 13-38ªC 6 118

Valvula MINISIT
SIT

SUPER
OFERTA

Código Modelo Stock €

GN14032 NL-20 Ps: 100 mbar M-M 
3/4” 23 10

GN14039 NG-6R Ps: 70 mbar M-M 
3/4” 7 10

Regulador
SEI

Disponibles: 7 uds.

Enclavamiento

- �Enclavamiento campana caldera via 
radio “ con termopar”

Covall
Cód. GX01004

95€

Código Salidas Stock €
GK07016 2 salidas 131 7
GK07018 4 salidas 112 8

Transformador de encendido

Disponibles: 2 uds.

Transmisión de nivel de 
tanques a distancia

- Con 2mts de cable

Cód. GP09075

186€

- Regulador de abonado recto

Código
Medidas (mm) 

Alto x Ancho x Fondo
Stock €

TL01183 570 x 698 x 240
2 mirillas 33 30

TL01188 500 x 750 x 310 30 99
TL01190 570 x 698 x 240

 1 mirilla 25 30

Armario poliester, con cierre 
triangular
CAHORS ROCHESTER

GNALI BOCIA
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Disponibles: 355 uds.

Doble interruptor 
estanco 10A-250V IP55
Cód. EX09014

1€
Disponibles: 242 uds.

Pulsador estanco con 
piloto 10A-250V IP55
Cód. EX09016

2€
Disponibles: 141 uds.

Base industrial aérea

- 3 polos + T 
- 32A 
- 400v 
- IP44

Cód. EX09019

2€

Disponibles: 131 uds.

Base industrial mural

- 2 polos + T 
- 32A 
- 230v 
- IP44

Cód. EX09023

1,5€

Código Stock €
EX09020 16A 129 1,5
EX09021 32A 107 1,5

Base industrial 
semiempotrada

- 2 polos + T 
- 230v 
- IP44 Disponibles: 92 uds.

Base industrial mural

- 2 polos + T 
- 16A 
- 230v 
- IP44

Cód. EX09022

1,5€

Disponibles: 61 uds.

Base industrial aérea

- 2 polos + T 
- 32A 
- 230v 
- IP44

Cód. EX09018

1,5€
Disponibles: 59 uds.

Clavija industrial aérea

- 2 polos + T 
- 32A 
- 230v 
- IP44

Cód. EX09017

2€

SUPER
OFERTA

Disponibles: 17 uds.

(I) contactor CI-50 
DANFOSS
Cód. EX08021

70€


